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Dno KH/1175/2021 
 
 Valtuustoaloite Kaikille avoin ja maksuton perhepuisto Riihimäelle 
 
 Valtuutettu Juha Hiltunen ym. jättivät seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
 ”Sars-COV-2 viruksen aiheuttama maailmanlaajuinen COVID-19 

pandemia on kurittanut kovalla kouralla etenkin lapsia, nuoria ja 
lapsiperheitä. Suomen valtio on korvannut kunnille avokätisesti 
välittömiä pandemiasta aiheutuneita menoja, mutta myös kasvattanut 
kuntien valtionosuuksia tilapäisesti etenkin tulevan hoito-, hoiva-, 
oppimis- ja sosiaalisenvelan purkuun. Näitä varoja on myös Riihimäki 
saanut. Kaikkien lapsiperheiden tukeminen vähentää osaltaan 
pandemian vaikutuksia. 

 
Perhepuisto, missä maksutta, voi kaikki kuntalaiset viettää aikaansa on 
etenkin Lahdessa suuressa suosiossa. Lahden Launeella sijaitseva 
puisto on toiminut vuodesta 1989 ja ollut lahtelaisten lapsiperheiden 
kohtaamispaikkana hyvin aktiivisessa käytössä. Lapsille puistosta löytyy 
erilaisia leikki- ja kiipeilypisteitä, liikennepuisto sekä myös 
vesiaktiviteetteja. Yhteistyössä paikallisten yritysten kanssa on alueella 
myös kahvila-ravintola, minigolfrata sekä padel kenttiä. Laajojen 
nurmialueidensa vuoksi se soveltuu hyvin pitkäaikaiseenkin oleskeluun. 

 
Me aloittaneet allekirjoittaneet esitämme, että Riihimäen kaupunki 
selvittää ja edistää perhepuiston sijoittumista Riihimäelle seuraavin 
vaihtoehdoin: 
 
1. Riihimäen kaupunki investoi yksin perhepuiston alueelleen. 

Alueeksi voisi soveltua Messupuiston alue. Etenkin, mikäli 
Riihimäki valitaan Erämuseon sijaintipaikaksi olisi perhepuisto 
museokeskittymän läheisyydessä valtaisa vetovoimatekijä 
kaupungille.  

2. Riihimäen kaupunki etsii yrityksiä kumppaniksi alueen 
investointiin ja toteuttaa perhepuiston yhdessä kumppaneiden 
kanssa. 

3. Riihimäen kaupunki esittää yhteistyötä Hausjärven kunnalle ja 
Hyvinkään kaupungille perhepuiston investointiin. Tällöin 
perhepuisto voisi sijoittua esimerkiksi näiden kolmen kunnan 
rajaseudulle. 

 
Kolmannen sektorin mukaan otto jo hankkeen suunnitteluvaiheessa 
toisi varmasti synergiaetuja kaupungille. Yhdistysten kautta voitaisiin 
alueella toteuttaa esimerkiksi ohjattua liikuntaa kaikenikäisille sekä 
vapaata päiväkerhotoimintaa pienemille lapsille.” 

 
 Puheenjohtajan ehdotuksesta aloite päätettiin lähettää 

kaupunginhallituksen valmisteltavaksi. 


